PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  7.842

De 07 de junho de 2002

Dispõe sobre a prorrogação de prazo estabelecido no Artigo 4º do Decreto nº 7.596, de 12 de julho de 2000.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Araraquara;

D E C R E T A :

Artigo 1º - Fica prorrogado por mais 06 (seis) meses, o prazo para o início das obras de construção da sede da LOJA MAÇONICA ARQUITETOS DE SALOMÃO, conforme permissão de uso de área de terra concedida através do Decreto nº 7.596, de 12 de julho de 2000.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 07 (sete) dias do mês de junho do ano de 2002 (dois mil e dois).

EDSON ANTONIO DA SILVA

- Prefeito Municipal -

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

CLÉLIA MARA SANTOS FERRARI

- Secretária de Governo -

Arquivado em livro próprio número 01/2002. (“PC”).

1